

Stepnica, dnia 26 marca 2012 r.

ZP.271.2.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Wykonywanie nadzoru inwestorskiego w zadaniu: Budowa hali sportowo-widowiskowej wraz z łącznikiem do budynku zespołu edukacyjnego i infrastrukturą w m. Stepnica”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Kto będzie ponosił koszty ewentualnego dochodzenia od Wykonawcy robót budowlanych kar za nienależyte wykonanie umowy oraz zastępstwa sądowego?

Odpowiedź

Nadzór inwestorski

Pytanie nr 2

O jakich robotach jest mowa w pkt. 3.3.5 lit. g) SIWZ?

Odpowiedź

W cyt. zadaniu chodzi o przygotowanie i prowadzenie postępowań o zamówienie publiczne powstałych w roku wykonywania robót, a koniecznych do wykonania. Takimi postępowaniami będą postępowania o udzielenie zamówienia dodatkowego.

Z up. Wójta Gminy Stepnica

Stanisława Rzymczyk
Zastępca Wójta